





केन्द्रीय कर प्रधान आयुक्त, माल और सेवा कर आयुक्तालय, बेंगलूरु पूर्व, ट्रैफिक एण्ड ट्रांसिट मैनेजमेंट सेंटर: बी.एम.टी.सी बस स्टैण्ड: ओल्ड एयरपोर्ट रोड: दोमलूर: बेंगलूरू- 560 071

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX GST, BENGALURU EAST

TRAFFIC & TRANSIT MANAGEMENT CENTRE: BMTC BUS STAND: HAL AIRPORT ROAD: DOMMALURU: BENGALURU - 560 071

Email Id: gsteastblr-vigilance@gov.in

Phone no.080-25131771

दिनांक/ Date: As approved

OFFICE ORDER No. 01/2025

"आंतरिक शिकायत समिति" की गठन Constitution of "Internal Complaints Committee"

[कार्यलय पर महिला यौन उत्पीडन अधिनियम (रोकथाम, निषेध एवं दूर करने) की धारा 4 अधीन] [Under Section 4 of Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act.]

एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि [कार्यालय पर महिला यौन उत्पीडन अधिनियम (रोकथाम, निषेध एवं दूर करने) 2013] की धारा 4 अधीन जी.एस.टी. आयुक्तालय, बेंगलूरु पूर्व में 'आंतरिक शिकायत समिति' को पुन:गठन की गयी है । समिति का गठन निम्नप्रकार किया जाता है।

It is hereby notified that the "Internal Complaints Committee" has been re-constituted in GST Commissionerate, Bengaluru East [as envisaged under Section 4 of Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act 2013]. The constitution of the said Committee is as follows:

क्र. सं S.No	नाम व पद्नाम (श्रीमती / सुश्री) Name & Designation (Mrs./ Ms.)	पद्नाम Designat ion	Contact Number	Email ID
1	Neeharika Inti,	Presiding	9711448663	neeharika.inti@
	Deputy Commissioner	Officer		gov.in
2	T R Saraswathi,	Member	9845922331	trs.g029001@gov
	Chief Account Officer			.in
3	S Rohini	Member	9449832294	Rohinis.g029001
	Superintendent			@gov.in
4	Palukuru Venkata	Member	9618923955	Raghasharanya.
	Ragha Sharanya,			p@gov.in
	Inspector			
5	Jyoti Verma,	Member	8090327847	jyoti.verma93@
	Tax Assistant			gov.in
6	Jyothi A.,	Member	9449040780	jyothia67@gmail.
	President, National			com
	Federation of Indian			
	Women, Karnataka			

2. आंतरिक शिकायत समिति, आयुक्तालय में कार्यरत महिला अधिकारियों के विरूद्ध किसी भी तरह यौन उत्पीडन के रोकथाम और महिला अधिकारियों को मदद करने की उद्देश्य से गठित की गयी है। महिला अधिकारियों जो किसी भी तरह की यौन उत्पीड़न को सामना करते हैं उन से अन्रोध है कि उचित कार्रवाई के लिए समिति के सदस्यों से संपर्क करें।

The Internal Complaints Committee has been constituted to help women officers of the Commissionerate against any kind of sexual harassment in workplace. Women officers facing any issues of sexual harassment are requested to contact the members of the Committee for appropriate action.

3. यह प्रधान आयुक्त महोदय के अनुमोदन के साथ जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Principal Commissioner.

(अनिल शशिधरन /ANIL SASIDHARAN) संयुक्त आयुक्त/ Joint Commissioner सतर्कता अनुभाग/ Vigilance Section

प्रतिलिपि /Copy to:

- 1. मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर आयुक्तालय, बेंगलोर अंचल, बेंगलोर The Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone, Bengaluru.
- 2. संयुक्त आयुक्त, बेंगलुरु पूर्व आयुक्तालय, बेंगलोर The Additional Commissioner, Bengaluru East Commissionerate, Bengaluru.
- 3. सभी उप / सहायक आयुक्त, बेंगलुरु पूर्व आयुक्तालय, बेंगलोर All the Dy./Asst. Commissioners, Bengaluru East Commissionerate, Bengaluru.
- 4. सी.ए.ओ, ओ. सी.ए.ओ, सहा. मु. लेखा अधि./ प्रशासनिक अधिकारी (स्थापना)/ प्रशासनिक अधिकारी (प्रशासन), बेंगलुरु पूर्व आयुक्तालय,
 - The CAO, ACAO, A.O.(Estt.)/A.O.(Admn.), Bengaluru East Commissionerate, Bengaluru.
- 5. प्रधान आयुक्त के निजी सहायक, बेंगलुरु पूर्व आयुक्तालय, बेंगलोर The P.A. to the Principal Commissioner, Bengaluru East Commissionerate, Bengaluru.
- 6. समिति की सदस्य / The Members of the Committee.
- 7. नोटिस बोर्ड / Notice Board.
- 8. The Superintendent of Central Tax, Bangalore East, to upload a copy of the Order on Dept. Website.